АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09 августа 2017 г.                         № 2403р

Архангельск

О внесении изменений в перечень государственных и муниципальных

услуг, предоставляемых администрацией и органами местной

администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года N 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением правительства Архангельской области  от 26.04.2011 года №

130-пп «Об утверждении перечней государственных услуг Архангельской

области»:

     1. В перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией и

органами местной администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район», утвержденного распоряжением

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район» от 05 ноября 2015 года № 2890р внести следующие изменения:

     1.1. Включить услугу «Подготовка и выдача градостроительного плана

земельного участка, расположенного на территории муниципального

образования «Приморский муниципальный район»  в раздел V. «Услуги в

сфере строительства».

     1.2. Нумерацию услуг привести в соответствие.

     2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

     3. Разместить настоящее распоряжение на официальном информационном

сайте администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район».

Глава муниципального образования                     В.А. Рудкина

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=116783;fld=134;dst=100091